AtMT
Assambleia Lrçislativa

§ecretaria de Gestão de Pessoa§

PORTARI AN' 22712022

o SECRETÁruo DE GESTÃo prc PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato da Mesa

Diretora n" 02912021, de 0210212021,

RESOLVE:

Conceder à servidora PEDROZINA RAMOS XAVIER, matrícula n" 35721, licença

maternidade de 180 (cento e oitenta) dias, no período de 27t0712022 a 2210112023, nos

termos do artigo 235 da Lei Complementar no 04190, com redação dada pela Lei

Complementar no 330/2008, conforme consta no Protocolo no 202212604.2261-5, de

0s10812022.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

Cuiabá, 09 de agosto de2022.

DOMIN BOABAID PARREIRA
de Pessoas

"rrssÊt.4BlÊlÁ LEÇl§LÀTIVA nE &1ATÜ ÇKüsSÜ i clrlPJr 03 9!t Ü4?/0ü01-i1
Àv*tiúaÀrrrirúAnià:rrir.>lr4a8gi, n"li.:r:tctrA. CliA, crp7804ç ?0:1, (:u'iâb;ilt\47(.»

",.,,í1À/ v{, a l. rn L ^
g o v. br (- Facer\Lli4T (Ç) rs: 3i313 úd;7ú